（令和７年４月４日発表）

市長表敬訪問（静岡ジェード）

別紙資料 有・無

◆アピールポイント

■本市をホームタウンとする男子卓球チーム「静岡ジェード」が、

T リーグ 2024-2025 シーズン終了報告のため、

静岡オクシズ UU 株式会社の２名が市長を表敬訪問します。

【市長の出席 有】

◆日時・期間 令和７年４月９日（水）11 時～11 時 15 分

◆会場 静岡市役所 静岡庁舎 新館８階 市長応接室

◆内容など

■当日流れ

 １ 出席者紹介

 ２ 静岡ジェード 2024-2025 シーズン終了報告

 ３ 市長挨拶

 ４ 歓談

 ５ 写真撮影

■訪問者

 静岡オクシズ UU 株式会社

代表取締役 一杉 直（ひとすぎ なお） 様

 静岡ジェード

 監督兼選手 町 飛鳥（まち あすか）  様

■静岡ジェード 2024-2025 シーズン戦績

順位 ６位（６勝 19 敗）

報道資料

【問合せ】スポーツ振興課

静岡市役所 静岡庁舎 新館 17 階

     担当 梅原、栗田

電話 ０５４－２２１－１０７２